nostri de Striueline, pro suis gratuitis seruiciis nobis hactenus multipliciter

impensis, dedisse, concessisse, et liac present! carta nostra confirmasse, pro

nobis nostrisque heredibus et successoribus, pro perpetuo, prefatis burgensi-

bus et communitati burgi nostri de Striueline eorumque heredibus et success-

oribus, burgensibus eiusdem burgi, vt ipsi perpetuis futuris temporibus liberi,

absoluti et quitti, sint ab omni solutione custume salis et pellium subscript-

arum wlgariter dictarum skorlingis, skaldiugis, futefellis, lentyrne ware, lamb-

skynnis, todskynnis, calfskynnis, cunyngskynnis, ottirskynuis, et foumart-

James, by the grace of God, King of Scots: To all good men of his whole land,

clerics and laics, greeting. Know ye that, for the singular favor which we bear to

our lovites, the merchants, burgesses, and community of our burgh of Striveline, for

their manifold gratuitous services done to us heretofore, we have given, granted, and

by this our present charter confirmed for us and our heirs and successors for ever to

the foresaid burgesses and community of our burgh of Striveline and their heirs and

successors, burgesses of tlie same burgh, that they be in all time coming free, released,

and discharged from all payment of custom of salt and of the skins underwritten,

commonly called skorlingis, skaldingis, futefellis, lentyrne ware, lambskynnis, tod-

skynnis, calfskynnis, cunyngskinnis, otterskynnis, and foumartskynnis. Andwe i-elease,
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skynnis. Et mercatores ac burgenses de Striuelyne eorumque heredes et

successores, dicti burgi burgenses, de solutione dicte custume salis et pellium

predictarum absoluiiiius et exoncramus et quittos clamamiis, pro nobis et

nostris successoribus, pro perpetuo. Preterea, volumus ac pro nobis et nostris

successoribus concedimiis dictis burgensibiis et communitati de Striiieline

liberam potestatem atque facultatem vendendi, mercandizandi, vol in ex-

cambium aut alias permutandi, tarn extraneis personis et uon liberis quam

quibuscunque aliis personis, et tarn infra regnum nostrum quam extra, merci-

mouia predicta salis et pellium absque quacunque custuraa per ipsos extraneos

aut alios quoscunque quibuscunque futuris tcmporibus persoluenda; ita quod

de dictis sale et pellibus per ipsos extraneos a nostris burgensibus supradictis

emptis seu acquisitis custuma nullatenus persoluetur, nisi tantum parua cus-

tuma per extraneos et non llberos dictis burgensibus et communitati de dictis